
 
Uchwała Nr VII/95/15 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 27 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t. j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),  
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zmienić skład osobowy Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej, ujmując w składzie 
osobowym określonym w § 1 uchwały Nr II/8/14 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia    
8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki 
Społecznej, radnego Michała Stokłosę. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
     

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Bernard Strzoda 
 


